ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Совета Учаллинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

с.  Учалле			                          №___	               от «___» ноября 2016 года

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Учаллинское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Учаллинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 24.01.2014 №87 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования «Учаллинское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»

Руководствуясь статьями 8, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения комиссии по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Учаллинское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 28 сентября 2016 года постановляю:

1. Внести изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Учаллинское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Учаллинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 24.01.2014 №87 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования «Учаллинское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»), в части территориальной зоны индивидуальной жилой застройки Ж1 для земельного участка с кадастровым номером 16:02:110101:315 площадью 100 кв.м., расположенного по адресу: Республика Татарстан, Учаллинское сельское поселение, с.Учалле, ул.Молодежная, д.2б на зону размещения производственно-коммунальных предприятий IV-V класса опасности П1.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, экологии и земельным вопросам.

Председатель                                                   Г.М.Тухватуллина